UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  04  /KH-TP
	Cam Phú, ngày 25  tháng 9  năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 04
	Thứ/ Ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2

26/9/2022
	- Thực hiện chào cờ buổi sáng và nói chuyện dưới cờ buổi chiều.
	- Toàn trường

	- Cập nhật thông tin trên cơ sở dữ liệu ngành (trước ngày 27/9)
+ Đối với thầy cô là GVCN: cập nhật thông tin về số định danh của học sinh (cột AT đã tô màu vàng trong file gửi kèm).
+ Tất cả Cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động rà soát, cập nhật các thông tin trong file gửi kèm trên google drive, đặc biệt là thông tin về CMTNN/CCCD, số Sổ bảo hiểm xã hội
(Nếu thông tin nào sai thì sửa lại bằng màu đỏ).
	- Thầy X. Hoàn; 23 GVCN, viên chức toàn trường.

	 - Ra đề đề nghị thi Học sinh giỏi cấp thành phố năm học 2022-2023 gửi cho thầy X.Hoàn tổng hợp gửi Phòng GD&ĐT (gồm Ma trận, Đề thi và Hướng dẫn chấm, mỗi loại 1 file, trước ngày 28/9)
	- Thầy X. Hoàn và các TTCM

	- Dạy và học chương trình tuần 4.
	- Toàn trường

	3

27/9/2022
	- Dạy và học chương trình tuần 4.
	- Toàn trường

	- Lúc 14g30, họp Ban Chuyên môn thống nhất các nội dung chính của Kế hoạch giáo dục  nhà trường và các cuộc thi HSG và GVD, năm học 2022-2023.

+ Thầy Vũ chuẩn bị: Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2022-2023 và Kế hoạch kiểm tra Nội bộ; kiểm tra tổ chuyên môn và kiểm tra giáo viên (toàn diện và chuyên đề) năm học 2022-2023”.
+ Cô Chung chuẩn bị: Kế hoạch hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp và giáo dục địa phương, năm học 2022-2023.
+ Thầy X.Hoàn chuẩn bị: Báo cáo công tác bồi dưỡng HSG dự thi HSG cấp thành phố 9 môn văn hóa và KHKT cấp thành phố (thuận lợi, khó khăn, đề xuất)
	- Hiệu trưởng; Thầy vũ, X Hoàn; cô Chung và cô Triều Thư ký Hội đồng Sư phạm

	4

28/9/2022
	- Dạy và học chương trình tuần 4.
	- Toàn trường

	5

29/9/2022
	- Dạy và học chương trình tuần 4.
	- Toàn trường

	6

30/9/2022
	- Dạy và học chương trình tuần 4.
	- Toàn trường

	7

01/10/2022
	+ Từ  8g45 ( 10g00, sinh hoạt tổ Chủ nhiệm;
	- Ban lãnh đạo và 23 GVCN

	+ Từ  10g05 ( 11g15, sinh hoạt Chi bộ.
	- Đảng viên Chi bộ

	Nơi nhận :

· BLĐ trường;

· Viên chức toàn trường;

· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký và đóng dấu)
Tôn Văn Thâm

PAGE
2